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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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19-JUN-18
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27-JUN-18

29-JUN-18
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,038,180.48

 9,792,836.86

 245,343.62

 9,216,476.50

 576,360.36

 245,343.62

 001

 016

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BCIE

ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA PILOTO DE RESILIENCIA CLIMÁTICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

05019003075720

08019004457537

08019005013440

08019995320455

05019995136860

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

COMPONENTES EL ORBE SA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V


